
             
                                                                            (Provincia di Ragusa) 

 

VIII SETTORE  MANUTENZIONI ECOLOGIA 

 

 

              

     REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI        N.374    Del  07/11/2011 

 

 

       

  OGGETTO:  Liquidazione fattura n°  3 del 13.10.2011  ditta  PEGASUS – ONLUS  Società  

                          Coop a rl  con sede a Scicli  Corso Umberto I 

                                                           (File: Documenti/Liquidazioni/Liquidazione fattura n° 3 DEL 13.10.11 Pegasus Onlus) 

 

                

IL CAPO SETTORE 

 

                         PREMESSO  
CHE  con  propria  determina n°  266  del  4.08.2011   è stata approvato il Foglio di patti e 

condizioni, la stima dei lavori, e la  spesa  preventiva  di  €.  15.000,00  di cui   €. 12.500,00 per 

lavori comprensivi di oneri per la sicurezza, ed €. 2500,00 per  iva al 20%, occorrente per 

l’Intervento straordinario di bonifica e messa in sicurezza del quartiere  rupestre del parco  di 

Chiafura  e  dei siti archeologici  del Colle di  San Matteo e del Castellaccio,  ubicati a  ridosso del 

quartiere San Bartolomeo; 

CHE  i lavori  sono stati affidati con procedura d’urgenza alla ditta “Pegasus” Società 

Cooperativa sociale Onlus, con sede in Scicli Corso Umberto I n. 34  ai sensi  della Legge 8 

Novembre 1991, n° 381;                                                   

          CHE con la medesima determina  è stata impegnata  la somma di €. 15000,00  al servizio  

2.02.01.05  cap. 109 del  Bilancio  comunale 2011; 

          VISTA  la  fattura  n°  03 del  13.10.2011  dell'importo  di  €. 15.000,00  IVA compresa, 

della ditta   PEGASUS – ONLUS  Società   Coop a rl  con sede a Scicli  Corso Umberto I, n° 36, 

emessa a fronte dell’intervento di bonifica e pulitura effettuato; 

 Visto il codice di identificazione gara  CIG n° 3117013080  rilasciato dall’AVCP;                                

                             Verificato che: 

-I lavori di che trattasi sono stati effettuati nel rispetto delle  prescrizioni dettate dal Foglio 

di Patti e Condizioni  e dal responsabile del servizio ; 

-il prezzo richiesto nella fattura corrisponde a quello  aggiudicato e dovuto; 

         RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di  €. 

15.000,00 iva compresa  a  favore della ditta   Pegasus” Società Cooperativa sociale Onlus, con 

sede in Scicli Corso Umberto I n. 34 ,  a saldo   della suddetta fattura; 

     -Vista  la Legge 8 Novembre 1991, n° 381;                                                   

 -Visto il Decreto leg.vo 25/02/95 n° 77 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli 

Enti locali;   

-Visto l'O.R.E.L. vigente      

 

DETERMINA 



                

                            Per la causale in premessa 

                                         

          1)- di liquidare e pagare a favore  della  ditta  Pegasus” Società Cooperativa sociale Onlus, 

con sede in Scicli Corso Umberto I n. 34, la complessiva somma di €.  15000,00  IVA compresa, a 

saldo della fattura indicata in narrativa; 

          2)- di prelevare la superiore somma di  €.  15000,00  dal  Serv. 2.02.01.05  cap. 109 del  

Bilancio  comunale 2011  ove risulta impegnata per effetto della  propria determina n°  266  del 

4.08.2011; 

         3)- di trasmettere originale della presente in uno a tutti i documenti giustificativi  della spesa,  

al  servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza e in copia  al 

Sindaco per conoscenza. 

 

                                                                           IL CAPO SETTORE 

                                                                        (Geom. Bonincontro Antonino) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ALLEGATO  ALLA  DETERMINA DEL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP.-     

       MANUTENZIONI – ECOLOGIA      n. 374    del 07/11/2011 

     

 

  OGGETTO: Liquidazione fattura n°  3 del 13.10.2011  ditta  PEGASUS – ONLUS  Società  

                          Coop a rl  con sede a Scicli  Corso Umberto I 

                                                 

 

                                                                SERVIZIO FINANZIARIO 

 

          IMPEGNO       N.      _________________ 

          LIQUIDAZIONE  N. _________________ 

          MANDATO       N.      _________________ 

 

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 D.ssa Lidia Bartolomea Spanò 


